no

felicij. et agapiti. Collecta

Deus qui nos concedis sanctorū
martirū tuorū sexti felicissimi et aga
piti natalicia colere da nobis i eterna
letitia de eorū societate gaudere. **Per**

Sunt de hic stantibus qui non gustabunt mortem donec videant filium hominis venientem in regno suo **Cap**

Saluatore expectamus dominum nostrum Ihesum christum qui reformabit corpus humilitatis nostre et figuratum corpori claritatis sue. **Deo. X.** Cum oraret facta est species vultus eius altera et vestitus eius albus refulgens et duo viri loquebantur cum illo. **M**oyses et helias visa maiestate. **v.** dicebant autem excessum eius quez amplectur erat in iherusalē. **Moy. Glia**

Glude mater pietatis in **ymnus** valle gemitum perducam dignitatis christi regis omnium quo dilecto predicatoris in culmine motium. **V**bi patres precellentes in mortali corpore admittantur assistentes de tam grandi munere diuinum lumen accipientes in creato lumine. **Q**uod vertice prophetarum precolunt deuotius moyses lumen per clarum legis date celitus et helias iubar magni zelo dei feruidus. **P**resentia deitatis declaratur prouide iudicia

in figura d

voce patris d supremo germine et spu
veritatis forma nubis lucide **G**emito
u gemitoq; laus et iubilatio salus ho
noz virtu squoq; sit u bndictio p adetu
ab utroq; copar sit laudatio **Ime. b.**
Gloriosus apparuisti in conspectu dei
apteea deco rem induit te domin? **De**
mag. an. **E** ps ihesus splendor patris
et figura sbstantie eius portas omnia
verbo virtutis sue purgatoem pctoru
facies in mote ex alto gloriosus appete
hodie dignatus est **Collecta**
Eus q fidei sac mēta in unigeniti
tu gloriosa trāfiguratō epūs testio:
mo roborasti et adoptōez filioz pseāz
voce d lapsa i nube lucida mirabiliter
psignasti qūs ut ipsi? regis glorie nos
cohedes efficias et eius dē glorie tribu
as esse ssortes. **V.** **I**uffra duplicis fe
sti. **A**d apleto. **ym?** **G**aude māter. auz
duob? vltimis vsibus. **Cap. ut supra.**
b **B**enedict? qui venit in nomie dm.
de? domi? u illuxit nobis. **A**d nūc di
mit. an. **A**ssūpsit ihūs petrū iacobū

et iohes ⁊ duxit eos in mōtē excelsū se
orsū ⁊ trāfiguratus ē añ eos **Col. utē**
In laudbi. ā. **A**ssumpsit ihes⁹ pe
trū iacobū ⁊ iohem scēm ei⁹ et duxit e
os in mōtē excelsū seorsuz ⁊ trāfigura
tus ē āte eos. **ā.** **R**esplenduit facies ei⁹
sicut sol vestimēta autē ei⁹ scā sūt alba
sicut nix al. añ. **E**cce apparuit eis moy
ses ⁊ helias loquentes cū ihesu añ. **R**espo
dens autē petr⁹ dixit ad ihesū dñe bo
nū ē nos hic esse añ. **A**d huc eo loquēte
eccenubes lucida obumbravit eos
Cap. utē. b. **C**orona aurea sup caput
eius ep̄ssa signo sactitatis gloriā et
hōris **Sup bñd. añ.** **E**t ecce vox de
nube dicēs hic ē filius me⁹ dilectus in
quo mihi placui ipsuz audite al. **Col.**
utē **A**d primā et ad aliās horas **pm**
cap. col. utē. añ. de lan. **A**d tertiā **lx.**
Gloriosus apparuisti **In cōspcū dei. b.**
Propterea decorē induit te dñs **In. b.**
Gloria et honore **Ad vi. lx.** **G**loria ⁊ hō
re **Coroasti eū dñe b.** **E**t cōstituisti eū
sup opa manū tuarū **Co. b. Mag. ē.**